
医新屋病発  第 1 号 

2025 年 9 月 1 日 

ご 家 族 様 各 位 

医 療 法 人  新 緑 会 
理 事 長   町 田  正 
屋 宜 原 病 院 
院  長  川 野  幸 志 

（公印省略） 
 

2025 年度 イベント開催のご案内 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては益々ご盛祥のこととお喜び申し上げます。平素よ

り当院の運営に多大なご協力を賜り感謝申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症対策の規制が緩和され、下記の日程にてイベントを開催する運

びとなりました。 

ご多忙中とは存じますが、入院中の患者様と御一緒に、ご家族揃ってお過ごし頂ければ幸

いと存じます。 

 

記 

 
開催日：2025 年 10 月 24 日（金） 
場 所：屋宜原病院 各病棟（廊下・病室） 
時 間：16 時～16 時 30 分（4F・5F 病棟） 

 16 時 30 分～17 時（2F・3F 病棟） 
内容：職員による 15 分程度のエイサー（道じゅねー） 
人 数：1 家族 2 名まで 
※3 名以上で来られて、入替りでの面会はできません。 
※15 歳以下のお子様の面会はご遠慮ください。 

 
※ 当日の面会につきましては、14 時より通常通り行っております。（家族内で調整の方お願

いいたします） 

※ 台風の影響や感染症発生時に関しましては、当日「屋宜原病院ホームページのお知らせ」

をご確認ください。 

 

【ご協力願い】 

1．駐車場が混み合う事が予測されますので乗り合わせでお越しください。また、各病棟ごと

で時間を分けての開催になっております。駐車場の入れ替えのため、イベント終了後は早

めのご帰宅をお願いいたします。 

2．当院は敷地内全面禁煙となっております。 

3．病院内での感染を防止するために、マスク着用をお願い致します。 

4．来院の際は差し入れなどのお心遣い等のないようお願い申し上げます。 

以上 

【お問い合わせ先】 

納涼祭実行委員会（ 委員長：宮城   副委員長：仲村、玉城 ） 

お問い合わせ先：098 - 933 -1574 


